
UCHWAŁA NR III/13/2017 
Młodzieżowej Rady Miasta Iława 

 
z dnia 26 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iława 

 
Na podstawie § 1 rozdziału 1. Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iława 
stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/327/12 Rady Miejskiej w 
Iławie z dnia 28 grudnia 2012 roku, Młodzieżowa Rada Miasta Iława 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się zmiany w kompetencjach i zadaniach 
przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Iława i dodaje się 
następujące punkty: 

4) Prowadzenie dokumentacji rady 
5) sporządzenie protokołów z sesji Rady i przechowywanie ich 
 
§ 2. Przyjmuje się zmiany w kompetencjach i zadaniach 
Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Iława i dodaje się 
następujące punkty: 
2) utrzymywanie kontaktu z mediami 
 
§3. Zmienia się §6 rozdziału 3 ustępu 1 i usuwa się całkowicie z 
prezydium rady stanowisko sekretarza a kompetencje i zadania 
rozdziela się przez pozostałe stanowiska w prezydium. 
 
 

§4. Wykonanie uchwały powierza się prezydium Młodzieżowej Rady 
Miasta Iława. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 
 



 


